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Mydło Aleppo z olejem laurowym
40%
Cena 38,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Marka: ALEPIA 

Mydło naturalne Alep (40% oleju laurowego) jest produktem całkowicie naturalnym. Formuła mydła opracowana wyłącznie
na bazie surowców naturalnych nie zawiera w swojej oryginalnej formie sztucznych barwników, konserwantów, tensydów,
perfum, ani innych substancji drażniących. Mydło Aleppo posiada autentyczne zalety lecznicze dzięki składnikom
antyseptycznym (olej laurowy), a także właściwości zabliźniające i nawilżające (olej laurowy, oliwa z oliwek), które
odnawiają film hydrolipidowy.

Pod warstwą w kolorze ochry mydło jest oliwkowozielone. Zmydla się, tworząc maź. 

Mydło o podwyższonej zawartości (40%) oleju laurowego znajduje zastosowanie w procesie wspomagania leczenia łuszczycy,
egzemy, grzybicy, łojotokowego zapalenia skóry, wypadających włosó, łupieżu, zaawansowanego trądziku, przebarwień
skórnych i innych dolegliwości dermopochodnych (problemów takich jak grzybica, siniaki, krwiaki, wypadające oraz suche i
zniszczone włosy).

Czystość i jakość surowców wchodzących w skład mydła gwarantuje mu długowieczność. Naturalne składniki (dziewicza oliwa
z oliwek, olej laurowy i soda pozyskiwana tradycyjną metodą z soli morskiej) nadają mu własności unikatowe.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Mydło Alep stosuje się zarówno do twarzy, ciała i włosów. Jest ono stworzone na bazie oliwy z oliwek, dlatego używane
regularnie nie powoduje wysuszenia lecz pozostawia skórę delikatną i dobrze nawilżoną. Nie powoduje alergii.

Mydło Alep jest produktem szlachetnym w skład którego wchodzą tylko surowce naturalne: Olej z Oliwek i Olej Wawrzynu. Nie
zawiera barwników, substancji zapachowych (zapach Wawrzynu) ani innych składników, które mogłyby wywołać alergię.

INCI: Sodium Olivate, Sodium Laurus Nobilate, Aqua (Water), Sodium Hydroxide
 

100% ekologiczne.

Testowane dermatologicznie. Nie testowane na zwierzętach.
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